第４号様式（第５条、第１８条関係）
年　　月　　日

　　山梨県知事　殿

届出者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　印
（法人にあっては、主たる事務所の
所在地、名称及び代表者の氏名）

宅地造成等に関する工事の着手届出書

宅地造成等に関する工事に着手したので、次のとおり届け出ます。

	１　許可年月日及び許可番号
	　　　年　　月　　日　山梨県指令　　第　　　号

	２　協議同意年月日及び番号
	　　　年　　月　　日　第　　　号

	３　届出年月日
	　　　年　　月　　日

	４　工事をする土地の所在地及び地番

	５　工事着手年月日
	　　　年　　月　　日

	６　工事完了予定年月日
	　　　年　　月　　日

	７　工事施行者の住所及び氏名

	８　現場管理者の氏名及び連絡先

	９　届出代理人の住所、氏名及び連絡先

[bookmark: _Hlk192853257][bookmark: _Hlk192852258]注１　１欄は、宅地造成及び特定盛土等規制法第１２条第１項又は第３０第１項の規定による許可を受けた者が記入すること。
２　２欄は、宅地造成及び特定盛土等規制法第１５条第１項又は第３４条第１項の規定による協議が成立した者が記入すること。
３　３欄は、宅地造成及び特定盛土等規制法第２７条第１項の規定による届出をした者が記入すること。
４　７欄の工事施行者が法人であるときは、当該法人の主たる事務所の所在地並びに名称及び代表者の氏名を記入すること。
５　９欄は、代理人が手続をする場合に記入し、委任状を添付すること。